
    

Uchwała Nr 28/382/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia Pani Monice Wróblewskiej – Pracownikowi Warmińsko-

Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie do wglądu  

w dokumentację Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 

2007-2013 w zakresie osi Środowisko przyrodnicze oraz Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

w zakresie osi Efektywność energetyczna. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Monice Wróblewskiej – Pracownikowi Warmińsko-Mazurskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie, do wglądu w dokumentację rozstrzygniętych 

naborów wniosków o dofinansowanie w ramach: Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w zakresie osi 6 Środowisko przyrodnicze, Poddziałanie 

6.2.1 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie osi 4 Efektywność 

energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej  

ze źródeł odnawialnych, celem pozyskania danych na temat elektrowni słonecznych – farm 

fotowoltaicznych dla inwestycji, które otrzymały dofinansowanie, a także złożonych 

wniosków, które dofinansowania nie otrzymały (w szczególności dotyczących lokalizacji, 

powierzchni zajmowanej przez panele, mocy zainstalowanej instalacji, daty uruchomienia 

produkcji energii), na potrzeby opracowania dokumentu pn. „Rozwój energetyki słonecznej na 

terenie województwa warmińsko-mazurskiego”. 
 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest na czas opracowywania dokumentu pn. „Rozwój energetyki 

słonecznej na terenie województwa warmińsko-mazurskiego”, tj. do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


